ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 408/2006/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 22 tháng 03 năm 2006

QUYẾT ÐỊNH
VỀ VIỆC BỔ NHIỆM CÁN BỘ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HÐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26.11.2003;
Căn cứ Nghị định số 75/2000/NÐ-CP ngày 08.12.2000 của Chính phủ về công chứng, chứng thực và Công văn số 894/BTP-HCTP ngày 06.3.2006 về chấp thuận bổ nhiệm của Bộ trưởng Bộ Tư pháp;
Xét đề nghị của Sở Tư pháp và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 28/TTr-SNV ngày 09.3.2006 về công tác cán bộ,
QUYẾT ÐỊNH:
Ðiều 1. Bổ nhiệm ông Ðào Ngọc Huấn, Phó Giám đốc Trung tâm trợ giúp pháp lý, giữ chức Phó trưởng phòng Công chứng số 2. Thời hạn bổ nhiệm là 5 năm.

Ðiều 2. Ông Ðào Ngọc Huấn được hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số 0,3.

Ðiều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Phòng Công chứng số 2 và ông Ðào Ngọc Huấn căn cứ quyết định thi hành./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Ngọ